laka M8
LLlai6a 8 e,
Wanba 8 np.

ApTukyn: R.5702.006 3awwuTta nepegHero 6amnepa d57

Foa Bbinycka: 2010 3awuTa 6amnepa - LLaitba 6
O6bem aBurarens: Bce i
Tun KMN: Bce T KpoHwTeiH
TR T e —— 2 L. ~Byna
2:BORT MBX A0 s innmmmsms s 4 LWT. \\ _ Bont M10x1,25x45
3.bontT M1OX1,25X35iviisinaianiinivins 2 Wr. \ - LWait6a 10 np.
A LLIANGE Buvpinsvmmimmmmmsesnmummims 2 WWr. vBorT MBX30 yagga 19
5.aN6a B.uvsinmiiwemmivvisinanoas 8 LLIT. Hignoa 8
6. UanBa 10.q-iniimisanmivaminrannuvenys 2 Wr.
7.llanba nNnpy>XMHHaAA 6......ccvvvnvnnnn 2 Wr.
8.llanba npyXuUHHasa 8................. 4 T,
9.lWLlanba npyxuHHasa 10............... 2 T,
1L T MRS Bvinvviviimers s Ll 4 T,
s 2 UT.
12. KPOHWTENH. ouueieeieaieineeee 1.

1. Boipe3aTb B WUTAaTHOM Nbl/IbHUKE OTBEPCTUA ANSA YCTAHOBKWU KpoHwTenHa (puc. 1, puc. 2).

2. YCTaHOBUTb KPOHLWTEWNH Ha wWTaTHble pe3bboBble oTBepcTua M6 n M10 B paMke paanaTtopa npu NoMoLLm
6ontoB M10x35, M6x20 m BTYynok (puc. 1, puc. 2).

3. YCTaHOBUTDb 3alnTy 6amMnepa Ha KpOHWTeWHbl npu noMmowm 6ontoB M8x30 n raek M8. OTperynmpoBaTb NOMOXEHUE
3awmnTbl 6amnepa.

4. 3aTAHYTb BCce pe3bboBble coeguHeHns. He ncnonb3oBatb NHEBMO-UHCTPYMeHT. (M10-50HM, M8-30HM, M6-10HM).






	R.5702.006_21_NL
	R.5702.006_22_NL

